
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 

br.7/09, 16/09,12/11 i 1/13), te članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" br. 86/08 i 61/11), Gradonačelnik 

Grada Pula-Pola, donosi 

 

PLAN PRIJMA 

 

NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 

U GRADU PULA-POLA ZA 2017. GODINU 

 

 

I 

 

Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2017. godini 
prijam 26 osoba, od čega: 

- 14 osoba sa završenim diplomskim sveučilišnim studijem ili integriranim 
preddiplomskim i diplomskim stručnim studijem ili specijalističkim diplomskim 

stručnim studijem,   

- 5 osoba sa završenim preddiplomskim sveučilišnim studijem ili stručnim studijem u 

trajanju od najmanje tri godine i 

- 7  osoba sa stečenom srednjom stručnom spremom. 
 

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira stručno osposobljavanje i ustrojstvenih 

jedinica u kojima su ustrojena ta radna mjesta, broj osoba koje se planira primiti i potreban 

stupanj obrazovanja i struke koje moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici 1. koja se 

nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Plana. 

 

 

II 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
Klasa: 131-01/16-01/17 

Urbroj:2168/01-02-01-0264-17-2 

Pula, 13. siječnja 2017.  

 

 

                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                                                                             Boris Miletić 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), te članka 93. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine" br. 86/08 i 61/11). 

 

II TEMELJNA PITANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Zbog primjene članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08. i 61/11.) koji propisuje 
postupak stručnog osposobljavanja bez zasnivanja radnog odnosa ukazuje se potreba 
donošenja navedenog Plana prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 
u Gradu Pula-Pola za 2017. godinu. 

 

 III PRIJEDLOG AKTA  

U prilogu je dostavljen prijedlog Plana prijma na stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa u Gradu Pula-Pola za 2017. godinu. 

  

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKT A 

U Proračunu Grada Pula-Pola planirana su financijska sredstva za provedbu Plana 
prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu Pula-Pola za 2017. 
godinu. 

 

Pripremila: 
Savjetnik 1. za kadrovske poslove 
Skira Lorena, mag. iur. 

                                                                  

 

                                                                                     P.O.GRADONAČELNIKA 
                                                                                                   Vesna Sajić, mag.oec., v.r. 
 



 T
A

B
LI

C
A

 1
. 

P
LA

N
 P

R
IJ

M
A

 N
A

 S
T

R
U
Č

N
O

 O
S

P
O

S
O

B
LJ

A
V

A
N

JE
 B

E
Z

 Z
A

S
N

IV
A

N
JA

 R
A

D
N

O
G

 O
D

N
O

S
A

  
U

 G
R

A
D

U
 P

U
LA

-P
O

LA
 Z

A
 2

01
7.

 G
O

D
IN

U
 

 

N
az

iv
 u

pr
av

no
g 

tij
el

a 
N

az
iv

 u
nu

ta
rn

je
 

us
tr

oj
st

ve
ne

 je
di

ni
ce

 
N

az
iv

 r
ad

no
g 

m
je

st
a 

S
tu

pa
nj

 o
br

az
ov

an
ja

 i 
st

ru
ka

 
B

ro
j 

iz
vr

ši
te

lja
 

U
R

E
D

 G
R

A
D

A
 

O
ds

je
k 

za
 e

ur
op

sk
e 

po
lit

ik
e,

 
m

eñ
un

ar
od

nu
 s

ur
ad

nj
u 

i 
in

fo
rm

ira
nj

e
 

P
od

od
sj

ek
 z

a 
eu

ro
ps

ke
 

po
lit

ik
e 

i m
eñ

un
ar

od
nu

 
su

ra
dn

ju
 

sa
vj

et
ni

k 
1.

 z
a 

m
eñu

na
ro

dn
u 

su
ra

dn
ju

 i 
pr

oj
ek

te
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

ek
on

om
sk

e 
st

ru
ke

 

1 

U
R

E
D

 G
R

A
D

A
 

O
ds

je
k 

za
 e

ur
op

sk
e 

po
lit

ik
e,

 
m

eñ
un

ar
od

nu
 s

ur
ad

nj
u 

i 
in

fo
rm

ira
nj

e
 

P
od

od
sj

ek
 z

a 
eu

ro
ps

ke
 

po
lit

ik
e 

i m
eñ

un
ar

od
nu

 
su

ra
dn

ju
 

sa
vj

et
ni

k 
1.

 z
a 

m
eñu

na
ro

dn
e 

pr
oj

ek
te

 
m

ag
is

ta
r 

st
ru

ke
 il

i s
tr

učn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
dr

uš
tv

en
ih

 il
i h

um
an

is
tičk

ih
 z

na
no

st
i 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 r

aču
no

vo
ds

tv
o

 
vi

ši
 r

ef
er

en
t-

kn
jig

ov
oña

 
sv

eu
či

liš
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 il
i s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k 

ek
on

om
sk

e 
st

ru
ke

 
1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 r

aču
no

vo
ds

tv
o

 
re

fe
re

nt
 I

II 
lik

vi
da

to
r 

sr
ed

nj
a 

st
ru
čn

a 
sp

re
m

a 
gi

m
na

zi
ja

 il
i 

ek
on

om
sk

a 
šk

ol
a

 
1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 p

ro
rač

u
n 

i 
go

sp
od

a
rs

tv
o 

vi
ši

 r
ef

er
en

t z
a 

gr
ad

sk
e 

pr
ih

od
e 

sv
eu
či

liš
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 il
i s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k 

ek
on

om
sk

e 
st

ru
ke

 
1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 o

pće
 p

os
lo

ve
 

P
od

od
sj

ek
 p

is
ar

ni
ce

 
re

fe
re

nt
 I

I z
a 

u
ru

dž
be

ni
 

za
pi

sn
ik

 i 
up

is
ni

k 
pr

ed
m

et
a

 
sr

ed
nj

a 
st

ruč
n

a 
sp

re
m

a 
gi

m
na

zi
ja

 il
i 

up
ra

vn
a 

šk
ol

a
 

1 



U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 o

pće
 p

os
lo

ve
 

sa
vj

et
ni

k 
1.

 z
a 

ka
dr

ov
sk

e
 

po
sl

ov
e 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

pr
av

ne
 s

tr
uk

e
 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 o

pće
 p

os
lo

ve
 

sa
vj

et
ni

k 
2.

 z
a 

za
št

itu
 n

a 
ra

du
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
uč

ni
 s

pe
ci

ja
lis

t 
si

gu
rn

os
ti 

na
 r

ad
u

 
1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 m

je
sn

u 
i m

an
jin

sk
u 

sa
m

ou
pr

av
u

 
re

fe
re

nt
 I

II 
ta

jn
ik

 m
je

sn
og

 
od

bo
ra

 
sr

ed
nj

a 
st

ruč
n

a 
sp

re
m

a 
gi

m
na

zi
ja

, 
ek

on
om

sk
a 

ili
 te

hn
ičk
a 

 
2 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
F

IN
A

N
C

IJ
E

 I 
O

PĆ
U

 
U

P
R

A
V

U
 

O
ds

je
k 

za
 in

fo
rm

at
ik

u 
vi

ši
 r

ef
er

en
t z

a 
in

fo
rm

at
ik

u 
sv

eu
či

liš
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 il
i s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k 

el
ek

tr
ot

eh
ničk

e,
 

in
fo

rm
at

ičk
e 

ili
 m

at
em

at
ičk

e 
st

ru
ke

 
2 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
P

R
O

S
T

O
R

N
O

 
U

R
Eð

E
N

JE
, 

K
O

M
U

N
A

LN
I S

U
S

T
A

V
 I 

IM
O

V
IN

U
 

O
ds

je
k 

za
 iz

gr
ad

nj
u,

 
od

rž
av

an
je

 i 
pr

om
et

 
P

od
od

sj
ek

 z
a 

ko
m

un
al

ne
 

dj
el

at
no

st
i 

st
ru
čn

i s
ur

ad
ni

k 
za

 
ko

m
un

al
ne

 p
rih

od
e

 
sv

eu
či

liš
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 il
i s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k 

gr
añe

vi
ns

ke
 il

i 
ek

on
om

sk
e 

st
ru

ke
 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
P

R
O

S
T

O
R

N
O

 
U

R
Eð

E
N

JE
, 

K
O

M
U

N
A

LN
I S

U
S

T
A

V
 I 

IM
O

V
IN

U
 

O
ds

je
k 

za
 g

ra
dn

ju
 

re
fe

re
nt

 I 
za

 g
ra

dn
ju

 
sr

ed
nj

a 
st

r
uč

n
a 

sp
re

m
a 

gr
añe

vi
ns

ke
, 

ar
hi

te
kt

on
sk

e,
 g

eo
d

et
sk

e 
st

ru
ke

 il
i 

gi
m

na
zi

ja
 

2 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
P

R
O

S
T

O
R

N
O

 
U

R
Eð

E
N

JE
, 

K
O

M
U

N
A

LN
I S

U
S

T
A

V
 I 

IM
O

V
IN

U
 

O
ds

je
k 

za
 g

ra
dn

ju
 

vi
ši

 s
tr

u
čn

i s
ur

ad
ni

k 
2.

 z
a 

gr
ad

nj
u 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

gr
añ

ev
in

sk
e 

st
ru

ke
 

2 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
P

R
O

S
T

O
R

N
O

 
U

R
Eð

E
N

JE
, 

K
O

M
U

N
A

LN
I S

U
S

T
A

V
 I 

IM
O

V
IN

U
 

O
ds

je
k 

za
 g

ra
dn

ju
 

re
fe

re
nt

 I
II 

za
 e

vi
de

n
ci

ju
 i 

ob
ra

du
 p

od
at

ak
a

 
sr

ed
nj

a 
st

ruč
n

a 
sp

re
m

a 
e

ko
no

m
sk

e 
ili

 
up

ra
vn

e 
st

ru
ke

 
1 



U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
P

R
O

S
T

O
R

N
O

 
U

R
Eð

E
N

JE
, 

K
O

M
U

N
A

LN
I S

U
S

T
A

V
 I 

IM
O

V
IN

U
 

O
ds

je
k 

za
 iz

gr
ad

nj
u,

 
od

rž
av

an
je

 i 
pr

om
et

 
P

od
od

sj
ek

 z
a 

iz
gr

ad
nj

u 

vi
ši

 s
tr

uč
ni

 s
ur

ad
ni

k 
1.

 z
a 

iz
gr

ad
nj

u 
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

gr
añ

ev
in

sk
e 

ili
 p

ro
m

et
ne

 s
tr

uk
e 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
P

R
O

S
T

O
R

N
O

 
U

R
Eð

E
N

JE
, 

K
O

M
U

N
A

LN
I S

U
S

T
A

V
 I 

IM
O

V
IN

U
 

O
ds

je
k 

za
 iz

gr
ad

nj
u,

 
od

rž
av

an
je

 i 
pr

om
et

 
P

od
od

sj
ek

 z
a 

od
rž

av
an

je
 i 

pr
om

et
 

sa
vj

et
ni

k 
1.

 z
a 

od
rž

av
an

je
 

ko
m

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

 
m

ag
is

ta
r 

st
ru

ke
 il

i s
tr

učn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
gr

añ
ev

in
sk

e,
 p

ro
m

et
ne

 il
i d

ru
ge

 
od

go
va

ra
juć

e 
te

hn
ičk

e 
st

ru
ke

, t
e 

ag
ro

no
m

sk
e 

st
ru

ke
 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 
D

JE
LA

T
N

O
S

T
I 

O
ds

je
k 

za
 o

dg
oj

, 
ob

ra
zo

va
nj

e,
 s

po
rt

 i 
te

hn
i

čk
u 

ku
ltu

ru
 

vi
ši

 s
tr

uč
ni

 s
ur

ad
ni

k 
1.

za
 

sp
or

t i
 te

hn
ičk

u 
ku

ltu
ru

 
m

ag
is

ta
r 

st
ru

ke
 il

i s
tr

učn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
dr

uš
tv

en
ih

 il
i h

um
an

is
tičk

ih
 z

na
no

st
i 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 
D

JE
LA

T
N

O
S

T
I 

O
ds

je
k 

za
 o

dg
oj

, 
ob

ra
zo

va
nj

e,
 s

po
rt

 i 
te

hn
i

čk
u 

ku
ltu

ru
 

vi
ši

 s
tr

uč
ni

 s
ur

ad
ni

k 
1.

za
 

pr
ed

šk
ol

sk
i o

dg
oj

 i 
m

eñ
un

ar
od

ne
 p

ro
je

kt
e

 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

dr
uš

tv
en

ih
 il

i h
um

an
is

tičk
ih

 z
na

no
st

i 
1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 
D

JE
LA

T
N

O
S

T
I 

O
ds

je
k 

za
 s

oc
ija

ln
u 

sk
rb

 i 
zd

ra
vs

tv
o 

sa
vj

et
ni

k 
1.

 z
a 

so
ci

ja
ln

a 
da

va
nj

a 
i u

dr
u

ge
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

dr
uš

tv
en

ih
 z

na
no

st
i 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 
D

JE
LA

T
N

O
S

T
I 

O
ds

je
k 

za
 s

oc
ija

ln
u 

sk
rb

 i 
zd

ra
vs

tv
o 

sa
vj

et
ni

k 
1.

 z
a 

so
ci

ja
ln

u 
sk

rb
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru
čn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

dr
uš

tv
en

ih
 z

na
no

st
i 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
D

R
U

Š
T

V
E

N
E

 
D

JE
LA

T
N

O
S

T
I 

O
ds

je
k 

za
 s

oc
ija

ln
u 

sk
rb

 i 
zd

ra
vs

tv
o 

sa
vj

et
ni

k 
 1

. z
a 

zd
ra

vs
tv

en
e 

i 
so

ci
ja

ln
e 

pr
o

gr
am

e
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

bi
om

ed
ic

in
e 

i z
dr

av
st

va
 il

i d
ru

št
ve

ni
h 

zn
an

os
ti 

1 

U
P

R
A

V
N

I O
D

JE
L 

Z
A

 
K

U
LT

U
R

U
 

 
sa

vj
et

ni
k 

1.
 z

a 
lik

ov
nu

 i 
ga

le
rij

sk
u 

dj
el

at
no

st
 

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
učn

i s
pe

ci
ja

lis
t 

dr
uš

tv
en

ih
 z

na
no

st
i-p

ov
ije

st
i 

um
je

tn
os

ti 
ili

 li
ko

vn
e 

um
je

tn
os

ti 
1 

U
K

U
P

N
O

: 
26

 
  


